
1 

 

 

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva („Službeni list Crne Gore – Opštinski 

propisi”, br.19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 06. novembra 2017. godine, 

donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Ne prihvata se objedinjeni Izvještaj o radu sporskih klubova sa teritorije opštine Budva za 2016. 

godinu, koji je pripremio Sekretarijat za društvene djelatnosti. 

 

 

2. Zaključak će se objaviti u “Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj: 10-911/1 

Budva, 06. novembar 2017. godine 

 

 

 

 

 

   SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK  

                    Đorđije Vujović 
 


